
HS Orka

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 7           5                       8               -                         4               4,950   5,100   5,327   5,427   6,327   
Ágúst 6           9                       4               -                         4               5,700   5,944   5,994   6,094   6,994   
September -            5                       -               -                         4               5,914   5,964   6,064   6,964   
Október -            -                        -               -                         5               6,231   6,281   6,381   7,281   
Nóvember -            -                        -               -                         5               6,408   6,458   6,558   7,458   
Desember -            -                        -               -                         5               7,216   7,266   7,366   8,266   
Janúar -            -                        -               -                         5               7,161   7,211   7,311   8,211   
Febrúar -            -                        -               -                         5               7,188   7,238   7,338   8,238   
Mars -            -                        -               -                         5               7,215   7,265   7,365   8,265   
Apríl -            2                       -               -                         3               7,242   7,292   7,392   8,292   
Maí -            5                       5               1                        4               6,143   6,193   6,293   7,193   
Júní 4           3                       5               5                        4               5,400   5,572   5,622   5,722   6,622   

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)



N1-Rafmagn

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 3            2                       2            3                         3                3                       5          5          5          2            5,140    5,528    5,583    5,625    5,653    5,682    5,710    5,739    5,767    5,796     
Ágúst 2            2                       2            3                         3                3                       5          5          5          3            5,632    6,197    6,259    6,306    6,337    6,369    6,401    6,433    6,465    6,497     
September 2            3                       2            3                         3                3                       5          5          5          3            6,165    6,239    6,301    6,349    6,380    6,412    6,444    6,477    6,509    6,541     
Október 2            3                       2            3                         3                3                       5          5          5          3            6,488    6,572    6,638    6,688    6,721    6,755    6,789    6,823    6,857    6,891     
Nóvember 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            6,666    6,746    6,813    6,865    6,899    6,933    6,968    7,003    7,038    7,073     
Desember 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            7,481    7,567    7,643    7,700    7,739    7,777    7,816    7,855    7,894    7,934     
Janúar 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            7,445    7,542    7,617    7,674    7,713    7,751    7,790    7,829    7,868    7,907     
Febrúar 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            7,472    7,584    7,660    7,717    7,756    7,795    7,834    7,873    7,912    7,952     
Mars 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            7,493    7,590    7,666    7,724    7,762    7,801    7,840    7,879    7,919    7,958     
Apríl 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            7,513    7,603    7,679    7,737    7,775    7,814    7,853    7,893    7,932    7,972     
Maí 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            6,404    6,532    6,597    6,647    6,680    6,714    6,747    6,781    6,815    6,849     
Júní 2            3                       2            4                         3                3                       5          5          5          3            5,835    5,952    6,011    6,056    6,087    6,117    6,148    6,178    6,209    6,240     

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)



Orka Heimilanna

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         8            5,488   5,542   5,569   5,597   5,651   5,705   5,760   5,814   5,868   8,000    
Ágúst 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         8            6,175   6,236   6,267   6,297   6,358   6,420   6,481   6,542   6,603   8,500    
September 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         9            6,144   6,205   6,235   6,266   6,327   6,387   6,448   6,509   6,570   8,500    
Október 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         9            6,471   6,535   6,567   6,599   6,663   6,727   6,791   6,855   6,919   9,000    
Nóvember 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         10         6,653   6,719   6,752   6,785   6,851   6,917   6,982   7,048   7,114   9,000    
Desember 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         10         7,485   7,560   7,597   7,634   7,708   7,782   7,856   7,930   8,004   9,500    
Janúar 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         11         7,429   7,502   7,539   7,576   7,649   7,723   7,797   7,870   7,944   9,500    
Febrúar 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         11         7,457   7,530   7,567   7,604   7,678   7,752   7,826   7,900   7,973   9,500    
Mars 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         11         7,484   7,559   7,596   7,633   7,707   7,781   7,855   7,929   8,003   9,500    
Apríl 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         9            7,512   7,587   7,624   7,661   7,735   7,810   7,884   7,958   8,033   9,500    
Maí 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         9            6,380   6,443   6,475   6,506   6,570   6,633   6,696   6,759   6,822   8,500    
Júní 1            3                       3               3                         3                3                       3         3         3         9           5,792   5,849   5,878   5,906   5,964   6,021   6,079   6,136   6,193   8,000    

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)



Orka Náttúrunnar

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 5           4                       4               2                        3               5,049   5,099   5,143   5,399   6,500   
Ágúst 5           3                       2               3                        5,649   5,699   5,748   7,100   
September 1           1                       1               6,200   6,850   7,500   
Október 1           1                       1               6,500   7,150   7,800   
Nóvember 1           1                       1               6,800   7,450   8,100   
Desember 1           1                       1               7,247   8,000   9,000   
Janúar 1           1                       1               2                        7,098   7,125   7,500   8,000   
Febrúar 1           1                       1               2                        7,098   7,112   7,125   8,000   
Mars 2           2                       2               3                        6,999   7,046   7,099   8,000   
Apríl 3           3                       3               3                        7,099   7,165   7,231   8,000   
Maí 3           3                       2               6,099   6,150   7,000   
Júní 3           3                       2               5,500   5,600   7,000   

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)



Orkusalan

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 1            6,000    

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)



Straumlind

Mánuður Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10 Tilboð 1 Tilboð 2 Tilboð 3 Tilboð 4 Tilboð 5 Tilboð 6 Tilboð 7 Tilboð 8 Tilboð 9 Tilboð 10
Júlí 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         5,296   5,302   5,307   5,371   5,387   5,398   5,414   5,440   5,467   
Ágúst 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         5,962   5,968   5,974   6,046   6,064   6,076   6,094   6,124   6,154   
September 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         5,952   5,958   5,964   6,036   6,053   6,065   6,083   6,113   6,143   
Október 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         6,268   6,275   6,281   6,356   6,375   6,388   6,407   6,438   6,469   
Nóvember 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         6,445   6,452   6,458   6,535   6,555   6,568   6,587   6,619   6,652   
Desember 1            1                       1               1                         1                2                       2         2         2         7,251   7,259   7,266   7,353   7,375   7,390   7,411   7,448   7,484   
Janúar 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         7,197   7,204   7,211   7,298   7,319   7,334   7,355   7,391   7,427   
Febrúar 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         7,224   7,231   7,238   7,325   7,347   7,361   7,383   7,419   7,455   
Mars 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         7,250   7,258   7,265   7,352   7,374   7,389   7,410   7,447   7,483   
Apríl 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         7,277   7,285   7,292   7,380   7,401   7,416   7,438   7,474   7,511   
Maí 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         6,161   6,167   6,173   6,247   6,266   6,278   6,297   6,328   6,359   
Júní 2            2                       1               1                         1                2                       2         2         2         5,591   5,596   5,602   5,669   5,686   5,698   5,714   5,743   5,771   

Grunntöp
Afl (MW) Verð (kr./MW)
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